

Jastrzębia, dnia 09.09.2020 r.

Znak: RI.271.2.10.2020

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„ZAKUP AUTOBUSU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH”

Gmina Jastrzębia z siedzibą w Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie SIWZ udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści autobus w kolorze srebrnym?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza autobus w kolorze srebrnym.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie wymagania w opisie przedmiotu zamówienia dotyczące ogrzewania autobusu. Zamawiający wymaga ogrzewanie autobusu przez ogrzewanie wodne wraz z konwektorami montowane przez producenta pojazdu bazowego. Ogrzewanie wraz z konwektorami nie montuje producent etapu pierwszego (dostawca pojazdu bazowego) tylko producent etapu 2, a więc zabudowca autobusu- producent autobusu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza aby ogrzewanie autobusu było montowane zarówno przez producenta pojazdu bazowego jak i Wykonawcę zabudowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści autobus z rokiem produkcji AUTOBUSU (zabudowy autobusowej) – 2020 r. (taki rok w dowodzie rejestracyjnym), ale rok wyprodukowania pojazdu bazowego – 2019 r. (taki wpis w karcie pojazdu)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza. Rok produkcji całości pojazdu tak jak określono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści autobus z manualną skrzynią biegów.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza autobus z skrzynią manualną.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści autobus z mocą silnika minimum 160KM

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy minimalnej 160 KM.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany terminu dostawy autobusu na termin niezbędny zamówienia pojazdu u producenta (Zabudowcy rzadko produkują autobus na plac) – np. 30.11, początek grudnia. Pojazd ten musi zostać również wydłużony (liczba miejsc 23), a dopiero potem jest zabudowywany pod autobus.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu wykonania zamówienia z uwagi na warunki dofinansowania określone w umowie o dofinansowanie zawartej pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie a Zamawiającym.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści autobus w kolorze grafitowym

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza autobus w kolorze grafitowym.

oraz na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy zmienia się treść SIWZ w ten sposób że:

Pkt. 3.2.1. ppkt. 5 otrzymuje brzmienie:

Kolor biały, srebrny lub grafitowy

Pkt. 3.2.1. ppkt. 8 myślnik nr 5 otrzymuje brzmienie:

Skrzynia biegów automatyczna lub manualna

Pkt. 3.2.1. ppkt. 14 myślnik nr 3 otrzymuje brzmienie:

Ogrzewanie autobusu wodne, montowane przez producenta pojazdu bazowego lub producenta zabudowy wraz z konwektorami

WÓJT GMINY


Wojciech Cwierz

